
UCHWAŁA NR 164/790/22 
ZARZĄDU POWIATU GRAJEWSKIEGO 

z dnia 24 marca 2022 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania Rady Społecznej Zakładu Podstawowej Opieki 
Zdrowotnej w Grajewie. 

 
 

Na podstawie art. 48 ust. 5 i ust. 6 pkt 2 lit. a tiret drugie i lit. b ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.  
o działalności leczniczej (Dz. U. z 2022 r. poz. 633 i 655) oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528 i 583), w związku z § 14 ust. 1-3 i ust. 5 
pkt 1 Statutu Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Grajewie, stanowiącego załącznik do uchwały  
Nr XLIII/224/17 Rady Powiatu Grajewskiego z dnia 29 listopada 2017 r. w sprawie nadania statutu 
Zakładowi Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Grajewie (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 4473), uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale Nr 130/603/21 Zarządu Powiatu Grajewskiego z dnia 25 czerwca 2021 r. w sprawie 
powołania Rady Społecznej Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Grajewie w § 1 pkt 1 otrzymuje 
brzmienie: 
„1) jako Przewodniczący Rady: Pan Waldemar Remfeld – Starosta Grajewski;”. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Społecznej Zakładu Podstawowej Opieki 
Zdrowotnej w Grajewie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
Zarząd Powiatu Grajewskiego: 
Członkowie Zarządu:     Przewodniczący Zarządu: 
 
Tomasz Cebeliński: ……………….………………              Waldemar Remfeld: ………………… 
 
 
Sławomir Jan Ginel: ……………………………… 
 
 
Maria Gwiazdowska: ……………………….……. 
 
 
Waldemar Tadeusz Wieczorek: ………………… 
 
 


